
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 317/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 15.623 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się wydatki o kwotę - 15.623 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.581.184 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.541.402 zł, 

2)dochody majątkowe - 2.039.782 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.990.667 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.684.535 zł, 

2)wydatki majątkowe - 4.306.132 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 317/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 49.610 0 49.610

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 117.310 15.623 132.933 

 80195  Pozostała działalność 63.460 15.623 79.083
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0 15.623 15.623

Razem: 13.807.985 15.623 13.823.608

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.707.966 0 2.707.966

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 3

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 317/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 263.863 0 263.863

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8.188.592 15.623 8.204.215 

 80195  Pozostała działalność 262.493 15.623 278.116
  4300 Zakup usług pozostałych 5.027 15.623 20.650

Razem: 15.003.215 15.623 15.018.838

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.707.966 0 2.707.966

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 4

Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 317/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 10 listopada 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów - zwiększa się planu dochodów własnych 
o kwotę - 15.623 zł, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków - zwiększa się wydatki własne o kwotę - 
15.623 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


